Ogolnopolskie Zawody Plywackie Sprawdzamy Forme na Termach

Poznan, 27-4-2019

Konkurencja 10
2019-04-27 - 13:52

Mezczyzn, 50m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2018
Pozycja

16 lat i starsi

1. MAJCHRZAK, Kacper

2. ADAMCZEWSKI, Eryk

3. MIKOLAJCZYK, Michat

4. CZESZEWSKI, Krystian

5. KOWALIK, Piotr

6. WROBLEWSKI, Kamil

7. BIDOWANIEC, Kacper

8. KNICHAL, Dominik

9. KOWALIK, Damian

10. FERENC, Filip

11. OLENDER, Mitosz

12. DUDEK, Kacper

13. PINKOSZ, Mateusz

14. JASIEWICZ, Daniel

15. ZIELINSKI, Patryk

16. WYTYK, Marcel

17. WOJCIK, Mateusz

18. PAWLEWICZ, Konrad

19. TECZA, Maciej

20. BRODZINSKI, Franciszek

21. SOBOTA, Krzysztof

22. BIEDKA, Mikotaj

23. MAKOWSKI, Dominik

24. KULS, Jan

25. KRAWCZYK, Patryk
KARDOLINSKI, tukasz

27. MARUWKA, Bruno

28. RETERSKI, Damian

29. SULKOWSKI, Daniel

30. URBANIAK, Sebastian

31. RATAJCZAK, Mateusz

32. KUDLINSKI, tukasz

33. BISKUP, Wiktor

34. WYTWER, Cezary

35. CISZKOWSKI, Konrad

36. KUBALA, Kuba

14 - 15 lat

JANIAK, Jakub
CZAPLA, Kacper
WOGA, Hubert
MINISZEWSKI, Sebastian
TRAFAS, Tytus
FALARZ, Mateusz
WOLANIECKI, Patryk
BARANEK, Jakub
BOROWIECKI, Jakub
10. KLEKOWSKI, Wiktor
11. ZAREMBA, Adam

12. GILEWSKI, Piotr

13. MUSIAL, Filip

©CoNo A~ WNE

Rok ur.

92 KS Warta Poznanh

00 Kaliski Klub Sportowy ,,Wi6kn
99  WKS Slgsk Wroctaw

01 MKS Znicz Koszalin

91 KU AZS UAM Poznan

02 UKS "ORKA" Luban

03 UPKS Wodnik Rawicz

02  WKS Slagsk Wroctaw

94 KU AZS UAM Poznan

02  WKS Slagsk Wroctaw

03  KP Totis Viribus Swiebodzin
02 SMS Poznan

98 KS AZS AWF Wroctaw

99  Klub Sportowy Extreme Team Obo
02 SMS Poznan

01 KS Warta Poznan

01 UKS "ORKA" Luban

03 UKS "ORKA" Luban

03 UKP "Rekin" Konin

03 MKS Znicz Koszalin

00 KS Posnania Poznan

03  Kaliski Klub Sportowy ,,Widkn
03 SMS Poznan

03 KP Delfin Inowroctaw

02  Kaliski Klub Sportowy ,,Wibkn
03  Kaliski Klub Sportowy ,,Wibkn
03 UPKS Wodnik Rawicz

03 MKS Znicz Koszalin

03 MKS Znicz Koszalin

01 SMS Poznan

01 SMS Poznan

03 UKS SP-149 todz

03  Kaliski Klub Sportowy ,,Wi6kn
02  Kaliski Klub Sportowy ,,Wi6kn
03 MKS Znicz Koszalin

03 MKP Astromal-Leszno

MKP Astromal-Leszno
IUKP ,,WODNIK" Police
UKS 3-Wodnik Wolsztyn
MUKS "Pietnastka"

KS Warta Poznan

MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
UKS MOS w Opolu
UKS "ORKA" Luban
WKS Slask Wroctaw
WKS Slask Wroctaw

05 MTKP Delfin Torun

04 UKS "ORKA" Luban

FRERRERFRRIRRA

Czas

23.41
24.04
24.27
24.85
24.99
25.12
25.17
25.18
25.20
25.37
25.61
25.65
25.66
25.69
25.96
26.24
26.30
26.32
26.45
26.46
26.58
26.60
26.84
26.96
27.06
27.06
27.17
27.19
27.39
27.59
27.76
28.33
28.40
28.44
29.40
30.61

25.69
25.75
25.88
26.52
26.57
26.67
26.69
26.72
26.73
26.76
26.96
27.04
27.07

Pkt.

712
658
639
595
585
576
573
572
571
559
544
541
541
539
522
506
502
501
494
493
486
485
472
466
461
461
455
454

435
427
402
399
397
359
318

539
535
527
490
487
481
480
479
478
477
466
462
460
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie Sprawdzamy Forme na Termach

Poznan, 27-4-2019

Konkurencja 10, Chtopcow, 50m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.
26.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
DYSKW.

CWIEK, Btazej
PRZYGOCKI, Dawid
SINKOWSKI, Szymon
PIENKOWSKI, Barttomiej
SMOROWSKI, Cezary
KAMINSKI, Fabian
PIETRZAK, Mikotaj
SONAKOWSKI, Bartosz
NOWAK, Antoni
DOWSIN, Dawid
DURLIK, Michat
SMOCZYNSKI, Kacper
LASIK, Olgierd
ADAMCZYK, Filip
GASIOR, Tomasz
CEMPURA, Kamil
SZCZEPANIAK, Maciej
PIENIAZEK, Wojciech
IWASZKIEWICZ, Igor
WISNIEWSKI, Stanistaw
GRZESKOWIAK, Igor
ZIENTARA, Kacper
MARUWKA, Adrian
ZIEGLER, Maciej
SZCZEPANIAK, Kacper
KOZLOWSKI, Filip
POLITOWSKI, Filip
LICKUN, Tycjan
WAMKA, Maksymilian
WOJTYNIAK, Marcel
MALCZEWSKI, Szymon
KOZANECKI, Pawet
TOMYS, Maksymilian
KALEK, Bartosz
KURPISZ, Jedrzej
NOWACKI, Piotr
WALCZAK, Jakub
CHABEL, Antoni
GRABAS, Wojciech
DZIURLIKOWSKI, Tomasz
KANDULA, Mikotaj
MALEVYCH, Volodymyr
TOMCZAK, Michat
JOZEFOWICZ, Barttomiej

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej a przed sygnatem startu.

12 - 13 lat

ONoUA~WNE

LIPIEC, Maciej
FILIPIAK, Mikotaj
KRUCKI, Kajetan
MROZINSKI, Mikotaj
SKRZYPCZAK, Adam
ZASADA, Wiktor
GAWENDA, Barttomiej
PRZYBYLO, Nikodem

Rok ur.

05
04
05
05
05
04
05
05
04
05
05
05
05
05
04
05
05
05
05

05
04
04
05
05
04
04
05

05
05
05
05
05
05
04
05
05
04
05
05
04
05
05
05
05

06
06
06
06
06
06
06
06

MKS Znicz Koszalin

MTKP Delfin Torun

MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny
MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin

MKP Szczecin

KS Posnania Poznan

Rypinski UKP ,,SEJWAL"
MKS Juvenia Wroctaw

MKS Znicz Koszalin

Uks ,,Koral"

MKS Znicz Koszalin

KU AZS UAM Poznan

UKS Fala Swarzedz

UPKS Wodnik Rawicz

KS Posnania Poznan

Uks ,,Koral"

UKP ,,Polonia Warszawa"

KP Totis Viribus Swiebodzin
Kaliski Klub Sportowy ,,Witokn
MKP Astromal-Leszno

KS JUST SWIM Jelenia Géra
UPKS Wodnik Rawicz

MKP Astromal-Leszno

MKP Szczecin

UKS 3-Wodnik Wolsztyn
MTKP Delfin Torun

MKS Znicz Koszalin

MUKS "Pietnastka"

KS Posnania Poznan

UKS Manta Warszawa Wtochy
KS Posnania Poznan

UKS 3-Wodnik Wolsztyn

KU AZS UAM Poznan

MKP Astromal-Leszno

KP Totis Viribus Swiebodzin
UKS ,,Dziewiatka" OSRIR Kalis
UKS ,,Dziewiatka" OSRIR Kalis
KP Totis Viribus Swiebodzin
MTKP Delfin Torun

UKS 3-Wodnik Wolsztyn

UKS ,,Dziewiatka" OSRIR Kalis
MUKS "Pietnastka”

MTKP Delfin Torun

Uks ,,Koral"

Stowarzyszenie UKS Siédemka So

KS Warta Poznan

MUKS "Pietnastka"

KS Warta Poznan

KP Delfin Wioctawek

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
Klub Sportowy Krotosz Krotoszy

Czas

27.15
27.34
27.35
27.44
27.46
27.67
27.75
27.75
28.17
28.19
28.32
28.49
28.71
28.71
28.84
28.90
28.93
29.05
29.11
29.39
29.40
29.70
30.04
30.06
30.09
30.34
30.47
30.68
30.92
31.30
31.46
31.73
31.93
32.04
33.01
33.70
33.97
34.26
34.73
34.74
35.10
35.67
36.75

27.46
27.70
28.56
28.62
28.94
290.13
290.32
29.35

Pkt.

456
447
446
442
441
431
427
427
408
408
402
395
386
386
381
378
377
372
370
360
359
348
337
336
335
327
323
316
309
298
293
286
280
277
254
238
233
227
218
218
211
201
184

441
430
392
389
377
369
362
361
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie Sprawdzamy Forme na Termach
Poznan, 27-4-2019

Konkurencja 10, Chtopcow, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
9. SINACKI, Filip 06  MTKP Delfin Torun 29.74 347
10. FILIPIAK, Maciej 06 Stowarzyszenie UKS Siédemka So 30.00 338
11. DOMANSKI, Franciszek 06  Uks Czwoérka Nakto 30.33 327
12. SOBIECHOWSKI, Kajetan 06 UKS Shark Rudna 3043 324
13. WASILEWSKI, Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.70 315
14. WESTIN, Michat 06 UKS Manta Warszawa Wtochy 3085 311
15. WISNIEWSKI, Antoni 06 KS Warta Poznan 3094 308
16. MEGGER, Mikotaj 06  MTKP Delfin Torun 3096 308
17. KIEREJEWSKI, Igor 06  UKP "Rekin" Konin 3113 303
18. JARECKI, Bartosz 06 KS Warta Poznan 3132 297
19. WANIAK, Radostaw 06  Uks Czwoérka Nakto 32.27 272
20. NIECZYPORUK, Maciej 06 Uks 8 Siedice 32.38 269
21. KLONOWSKI, Mikotaj 07  St. KP Olimpia Swiecie 3266 262
22. BANCEWICZ, Bartosz 06 KS JUST SWIM Jelenia Géra 32.72 260
23. DURAS, Maksym 07  UKP "Rekin" Konin 3292 256
24. WAWRZYNIAK, Leon 06 KS Posnania Poznan 3298 254
25. SYLWESTROWICZ, Wiktor 07  MTKP Delfin Torun 33.07 252
26. BARCZYNSKI, Oliwier 06 KS JUST SWIM Jelenia Géra 33.10 252
27. KRASOWSKI, Szymon 06 KS Warta Poznan 3319 250
28. RYCHLEWSKI, Tymoteusz 06 "UKS - Jedynka Kérnik" 33.22 249
29. GODLEWSKI, Maciej 06 KS Warta Poznan 3325 248
30. STALINSKI, Jakub 07  Wioctawski Klub Nurkowy Jacque 33.73 238
31. CIURYLO, Mikotaj 06  MTKP Delfin Torun 34.09 230
32. GRABCZYNSKI, Tymon 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3461 220
33. OCHENDAL, Oliwier 06  Uks Czworka Nakio 3465 219
34. SEAWINSKI, Karol 06  UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3485 216
35. SZYMKOWICZ, Filip 07 Ks Wankan 3544 205
36. BARSKI, Michat 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 36.03 195
37. POREBA, Krzysztof 07  WKS Slgsk Wroctaw 36.38 189
38. WOJTKOWIAK, Jan 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3761 171
39. BIERNAT, Kacper 06 UKS,,Dziewigtka" OSRIR Kalis 41.72 125
11 lat i mtodsi
1. KRAWCZUK, Aleksander 09 KP Delfin Wioctawek 3235 270
2. GRADEK, Jakub 09 UKS Fala Nieporet 3451 222
3. KASZUBOWSKI, Borys 08 Ks Wankan 3461 220
4. SOBON, Adam 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 35.34 207
5. GONERA, Mitosz 08 UKS Shark Rudna 36.38 189
6. NOWAK, Aleksander 09 KU AZS UAM Poznan 3771 170
7. WASIAK, Tomasz 08  Torun Multisport Team 38.21 163
8. WASIAK, Filip 08  Torun Multisport Team 38.86 155
9. ZALCMAN, Karol 09 UKS Shark Rudna 3894 154
10. IWANOWSKI, Filip 10 MUKS "Pietnastka" 39.81 144
11. MALKOWSKI, Franciszek 10  MTKP Delfin Torun 45.24 98
12. KANDULA, Kamil 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 45.66 96
13. POLITOWSKI, Jakub 09  MTKP Delfin Torun 48.39 80
ZIEBA, Borys 10  MTKP Delfin Torun 48.39 80
15. DABROWSKI, Marcin 09  UKS Shark Rudna 56.94 49
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